



30103) Parmaskinka DOP Urbanad  
ca 8,5Kg

Lagrad 24 månader

**199,00 kr/kg**



30217) Kockt Skinka Rosafino Rosso  
ca 4Kg

4 stk/kart

**59,00 kr/kg**



70235) Parmigiano Reggiano DOP  
ca 5Kg

Lagrad 18 månader

**159,00 kr/kg**



90205) Pinsa Fryst  
230g

30 stk/kart

**19,90 kr/stk**

597kr/kart



10353) Spaghetti Girolomoni EKO  
500g

12 stk/kart

**11,00 kr/stk**



50611) Merlot IGT Sicilia (Rött Vin)  
0,75L

6 stk/kart

**59,00 kr/stk**

OBS! Serveringstillstånd krävs!



55110) Öl Peroni  
66cl | 4,7%

15 stk/kart

**20,00 kr/stk**

300kr/kart

OBS! Serveringstillstånd krävs!



55116) Öl Peroni Gran Riserva Ren Malt  
50cl | 5,2%

12 stk/kart

**25,00 kr/stk**

300kr/kart

OBS! Serveringstillstånd krävs!